

גילוי נאות - התנועה להגנת ציבור המשקיעים (ע"ר)

31 בדצמבר 2019

hanochh@isa.gov.il

לכבוד,
עו"ד חנוך הגר
הממונה על חופש המידע
רשות ניירות ערך
א.ג.,

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

על פי קובץ "עיקרי דברים משיבת רשות מספר 10-2014", המוצג באתר הרשות, ביום ג' 29/10/2014 התקיים דיון במליאת הרשות בנושא "הצעות חקיקה בעניין שיפור הדוחות". בעיקרי הדברים מצוין, בין היתר כדלקמן:

"במליאת חודש פברואר 2014 הציג סגל הרשות את הצעותיו לתיקוני חקיקה בארבעה נושאים מרכזיים: דוח ההנהלה; תיאור עסקי התאגיד; פרק המימון; ממשל תאגידי ותיקונים נוספים...".

"לאחר אישור המליאה [בפברואר 2014] לפרסום ההצעה להערות הציבור פרסם הסגל את ההצעה לתקופת הערות ארוכה יחסית בשל סדר הגודל החרוג של הפרויקט. הערות הציבור התקבלו לכל הפרקים. כעת מובאים לעיון חברי המליאה הערות הציבור להצעות התיקון בליווי התייחסות הסגל אליהן ונוסח מתוקן של חלק מהצעות התיקון בעקבות הערות הציבור...".

"הוחלט לאשר את הנוסחים המוצעים לאחר עיבוד הערות הציבור...".

בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, נבקשכם להעביר אלינו את המידע הבא הנוגע להליך החקיקה בעניין שיפור הדוחות:

- כל המסמכים "שהובאו לעיון חברי המליאה", לקראת ובמהלך ישיבת רשות מספר 10-2014, שהתקיימה ביום ג' 29/10/2014, אשר נוגעים להצעות תיקוני החקיקה בנושא "דוח הנהלה".
- כל מסמך, לרבות פרוטוקולים, החלטות וסיכומי דיון הנוגעים להמשך תהליך החקיקה, בנושא "פרק דוח הנהלה", שאליו מתייחסים "עיקרי דברים משיבת רשות מספר 10-2014" בעמודים 4-6, מאז החלטת המליאה האמורה ביום 29/10/2014 ועד ליום 31/12/2019 (מועד הגשת בקשת חופש מידע זו).
- כל מסמך, לרבות פרוטוקולים, החלטות, סיכומי דיון והודעות ששיגר סגל הרשות או יו"ר הרשות לחברי המליאה, הנוגעים להשעייתו של תהליך החקיקה האמור בנושא "פרק דוח הנהלה" או לביטולה של הצעת החקיקה בנושא זה.

- כל מסמך הנוגע ל"כוונת הרשות לפרסם דברי הסבר" לעריכת "סקירת הנהלה", ב"פרק דוח ההנהלה", לרבות טיוטות ל"דברי הסבר", שעליה הצהיר סגל הרשות בעמוד 7 במסמך "הצעות חקיקה בעניין שיפור הדוחות נוסח מעודכן לאור הערות הציבור", הנושא את התאריך "אדר ב' התשע"ד - מרץ 2014":

1.2.2 מבנה דוח ההנהלה

דוח ההנהלה יכול את הרכיבים הבאים:

(א) **סקירת הנהלה** - סקירה עסקית באשר להתפתחויות שחלו בעסקי התאגיד, מצבו הפיננסי, תוצאות הפעילות, הונו העצמי, תזרימי המזומנים ונזילותו מנקודת מבטה של ההנהלה ובהתאם לניתוח שנעשה לצרכים הפנימיים שלה. על הסקירה להיות עניינית, להתמקד בהסברים ולא בתוצאה עצמה וכן לכלול ניתוח מאוזן של התמורות החיוביות שחלו בעסקי התאגיד לצד ניתוח המגמות השליליות. זאת, תוך הכללת מידע מהותי בלבד והתמקדות בנושאים החשובים ביותר להנהלה ותוך צמצום הפער בין הניתוח שמוצג לציבור ובין הניתוח שמובא בפני ההנהלה הבכירה. לצד הסקירה העסקית **בכוונת סגל הרשות לפרסם דברי הסבר** ליישום בדומה למודל האמריקאי (MD&A).

בכבוד רב,

גילוי נאות - התנועה להגנה על ציבור המשקיעים